РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ
КИЗЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ 15 13.10.2017

О сроках принятия документов
для рассмотрения кандидатур на
должность аудитора Ревизионной
комиссии КМР

В соответствии с протоколом Земского Собрания от 04.10.2017г. №12,
руководствуясь статьей 5 Положения о Ревизионной комиссии КМР,
утвержденного решением Земского Собрания КМР от 30.09.2015г. №56.

1 . Объявить прием документов для рассмотрения кандидатур на
должность аудитора Ревизионной комиссии КМР.

Перечень документов, подаваемых претендентами на должность, а
также ограничения по указанной должности установлены в Положении о
Ревизионной комиссии КМР, утв. решением Земского Собрания от
30.09.2015г. №56.

2 . Установить срок принятия документов с 16.10.2017г. по
13.11.2017г. в рабочие дни с 9 . 0 0 до 1 7 . 0 0 час.

Документы представляются в Ревизионную комиссию КМР по
адресу: г.Кизел, ул.Луначарского д. 19 каб.206.

3 . Обнародовать приказ в МБУ «Кизеловская межпоселенческая
библиотека» и разместить на официальном сайте Администрации
Кизеловского муниципального района.

4 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Ревизионной комиссии г (~ /С

ПРИКАЗЫВАЮ:

Кизеловского муниципального района